Parlll

PUMA 85cc FREE - TaG

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE-PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES

COP-171

2004



——_— "M"ﬁj-ﬁ;;

L / |

COP-130




IMPORTANTE

Il presente listino & in vigore dal giorno
01.01.2004

| prezzi si intendono Franco Fabbrica.
Imballo al puro costo.

PER ORDINARE PARTI DI RICAMBIO E’
INDISPENSABILE INDICARE
NELL'ORDINE IL NUMERO DI CODICE
DI OGNI RICAMBIO.

| prezzi

potranno essere modificati

senza preavviso.

IMPORTANT

This price-list is effective starting
from 01.01.2004

Prices are Free Factory.

Packing at pure cost.

WHEN ORDERING SPARE PARTS IT
IS NECESSARY TO MENTION THE
CODE NUMBER OF EACH SPARE
PART.

The prices are subject to change
without notice.

IMPORTANT

Cette liste de prix est valide a partir du
01.01.2004

Les prix sont Franco Usine.
Emballage a prix de codt.

POUR COMMANDER LES PIECES DE
RECHANGE IL EST INDISPENSABLE
DE MENTIONNER LE CODE DE
CHAQUE PIECE.

Les prix pourront subir des variations
sans préavis.

Pag INDICE INDEX INDEX
1 |[Testa e cilindro Cylinder and head Culasse et cylindre
2 |Pistone, segmento, spinotto 85cc Piston, ring, piston-pin 85cc Piston, segment, axe de piston 85cc
3 |Basamento, albero motore Crankcase, crankshaft Carter, vilebrequin
4 |Accensione, impianto elettronico Ignition, electronic device Allumage, equipement électronique
5 |Gruppo frizione centrifuga Centrifugal clutch group Groupe embrayage centrifuge
6 |Ammissione, scarico, guarnizioni Inlet, exhaust, gasket Admission, échappement, joints
7 |Gruppo avviatore elettrico Electric starter group Groupe démarreur électrique
8 |Gruppo controllo fase, Kit smont. albero | Timing group control, crankshaft disass. Kit |Groupe controle distribution, démont.vilebrequin
9 |Estrattore ed attrezzi vari Puller and tools Extracteur et outils




791-d0D
anbyjosje inaipwep je eboAbiquie oeAy
18IDJS D11}08j8 PUD Y2LN|O YlIM
001I}j8]© OJUBWDIAAD © 8UOIZLIj UOD

W G g = obosefy XD - 8107 'Xo - oibbBoss)y "XoN
WW OF = 85IN00) - ©)O.S - DSI0D
W z°gy = obosgyy - 8iog - ojbbossly

IV dVd SIAI0Y43¥ - INIONT 037002 IV - VidV ¥V 01vaa3y44 vy

Qo] - 3344 298 YWnd HILEO=E)

r00Z SHNILOW $3 INDIT - INIT JOLOW ¥00Z - 002 IMOLOW YINIT

=1 =]




891-d0D
anbljos|e inelpwsp jo ebbAbiquie ooy
18IDJS O[1J08]8 PUD Y2INiO UM
001.1}}8j@ OJUSWDIAAD ® 8U0jZ[i) UOD

W G gF = ebosajy "Xoj\ - 810g ‘XD - oIBBDs8)y "XOW
WW oF = 851N0D) - &)0JJS - PSI0D
Ww z'gy = ebosgly - aiog - ojbbossyy

IV ¥Vd SIQI0Y43Y - INIONT @IT00D ¥IV - ViV AV OLvaa3y44vy

Q0] - 3344 268 YWNd HIBI=E]

r00Z S¥NILON $30 INSIT - INIT JOLOW ¥00Z - 7002 IOLOW YINIT

= | (=]




TESTA E CILINDRO - HEAD AND CYLINDER - CULASSE ET CYLINDRE




PARILLA PUMA 85cc

TESTA E CILINDRO - HEAD AND CYLINDER - CULASSE ET CYLINDRE

Fig.| Code Dim. AN w
E
Descrizione Description Description 9
1 A-85042 TESTA cilindro Cylinder HEAD CULASSE cylindre X
2 10350 DADO testa Head NUT ECROU culasse X
3 BP-10635 RONDELLA dado testa Head nut WASHER RONDELLE ecrou culasse X
11 EBP-85045 GUARNIZIONE cilindro 410 Cylinder GASKET JOINT cylindre X
11 EBP-85046 GUARNIZIONE cilindro 2\10 Cylinder GASKET JOINT cylindre X
13A | A-85030 CILINDRO completo Complete CYLINDER CYLINDRE complet X
14 EBP-85010 CARCASSA cilindro Cylinder BARREL CORPS cylindre X
15 A-85020 CANNA cilindro Iron LINER CHEMISE en fonte X
Pag. 1 1/1/2004




PISTONE - PISTON - PISTON

2222222




PARILLA PUMA 85cc

PISTONE - PISTON - PISTON

Fig.| Code Dim. AN w
E

Descrizione Description Description 9

22 B-10321-R SPINOTTO 1~ selezione 14x39 Piston PIN 1” sel. AXE de piston 1* sel. X
22 B-10321-B SPINOTTO 2~ selezione 14x39 Piston PIN 2 sel. AXE de piston 2” sel. X
22 B-10321-G SPINOTTO 3" selezione 14x39 Piston PIN 3 sel. AXE de piston 3" sel. X
23 10341-A ANELLINO ferma spinotto 14x1.2 CIRCLIP ARRET axe de piston X
24A | EBP-85050-CV|PISTONE completo verde PR 48,20v | Complete green PISTON PISTON complet vert X
24A | EBP-85050-CR[PISTONE completo rosso PR 48,20r Complete red PISTON PISTON complet rouge X
24A | EBP-85055-CV|PISTONE completo verde PR 48,22 v  Complete green PISTON PISTON complet vert X
24A | EBP-85055-CR[PISTONE completo rosso PR 48,22 r Complete red PISTON PISTON complet rouge X
24A | EBP-85057-CV|PISTONE completo verde PR 48,24 v  Complete green PISTON PISTON complet vert X
24A | EBP-85057-CR[PISTONE completo rosso PR 48,24r Complete red PISTON PISTON complet rouge X
24A | EBP-85060-CV|PISTONE completo verde PR 48,26 v . Complete green PISTON PISTON complet vert X
24A | EBP-85060-CR[PISTONE completo rosso PR 48,26 r Complete red PISTON PISTON complet rouge X
24A | EBP-85063-CV|PISTONE completo verde PR 48,28 v | Complete green PISTON PISTON complet vert X
24A | EBP-85063-CR[PISTONE completo rosso PR 48,28 r  Complete red PISTON PISTON complet rouge X
24A | EBP-85065-CV|PISTONE completo verde PR 48,30v | Complete green PISTON PISTON complet vert X
24A | EBP-85065-CR[PISTONE completo rosso PR 48,30r Complete red PISTON PISTON complet rouge X
24A | EBP-85070-CV|PISTONE completo verde PR 48,32 v  Complete green PISTON PISTON complet vert X
24A | EBP-85070-CR[PISTONE completo rosso PR 48,32r Complete red PISTON PISTON complet rouge X
24A | EBP-85072-CV|PISTONE completo verde PR 48,34 v | Complete green PISTON PISTON complet vert X
24A | EBP-85072-CR[PISTONE completo rosso PR 48,34r Complete red PISTON PISTON complet rouge X
24A | EBP-85080-CV|PISTONE completo verde PR 48,40v | Complete green PISTON PISTON complet vert X
24A | EBP-85080-CR[PISTONE completo rosso PR 48,40 r Complete red PISTON PISTON complet rouge X
24A | EBP-85085-CV|PISTONE completo verde PR 48,42 v  Complete green PISTON PISTON complet vert X
24A | EBP-85085-CR[PISTONE completo rosso PR 48,42r  Complete red PISTON PISTON complet rouge X
24A | EBP-85095-CV|PISTONE completo verde PR 48,50 v | Complete green PISTON PISTON complet vert X
24A | EBP-85095-CR[PISTONE completo rosso PR 48,50r Complete red PISTON PISTON complet rouge X

Pag.

1/1/2004



BASAMENTO E ALBERO MOTORE - CRANKCASE AND CRANKSHAFT - CARTER ET VILEBREQUIN

CAT-103/A




PARILLA PUMA 85cc

BASAMENTO E ALBERO MOTORE - CRANKCASE AND CRANKSHAFT - CARTER ET VILEBREQUIN

Fig.| Code Dim. AN w
IEI':,_J

Descrizione Description Description 9

25A | A-85485 BASAMENTO completo Complete CRANKCASE CARTER complet X
26 .00049 VITE basamento M6x45 Crankcase SCREW VIS carter X
26B |.00051 VITE basamento M6x55 Crankcase SCREW VIS carter X
27 E-38346 TIRANTE cilindro 8x146 Cylinder TIE-ROD GOUJON cylindre X
28 F-10425 ANELLO TENUTA I. trasmis. 20x35x7 TCJW | Drive side OIL SEAL ANNEAU transmiss. X
28 F-10425 ANELLO TENUTA I. accens. 20x35x7 TCJW | Magneto side OIL SEAL ANNEAU magneto X
30 30407 RASAMENTO acciaio 0,1mm Steel SHIM RONDELLE acier X
30 30404 RASAMENTO acciaio 0,15mm Steel SHIM RONDELLE acier X
31 35396 CUSCINETTO 6205 BALL BEARING 6205 ROULEMENT 6205 X
32A | A-85618 ALBERO MOTORE completo Complete CRANKSHAFT VILEBREQUIN complet X
33 A-85385 SEMIALBERO I. trasmissione Drive s.HALF CRANKSHAFT DEMI VILEBREQUIN trans. X
34 A-85390 SEMIALBERO . accensione Magn.s.HALF CRANKSHAFT DEMI VILEBREQUIN magn. X
35 E-10440 GABBIETTA piede biella 14x18x18 Small end CAGE CAGE pied bielle X
36 EBP-85460 BIELLA int. 96mm.  CONROD BIELLE X
37 EBP-85450 ASSE accoppiamento 18x43 mm.  CRANKPIN AXE de vilebrequin X
38 B-10431 GABBIA testa biella 15 R 18x24x15 Big end CAGE 15R CAGE axe vilebrequin 15 R X
39 E-38436 RONDELLA bronzo Bronze WASHER RONDELLE bronze X
40A | EBP-85460-43 || BIELLA completa selezionata int. 96mm.  Complete selected CONROD BIELLE complete selectionnee X
41 11715 CHIAVETTA pignone 10x3,7x3 Sprocket KEY CLAVETTE pignon X
42 10375 CHIAVETTA volano 10x3,7x2,5 Magneto KEY CLAVETTE magneto X
45 .00380 DADO volano M8 Magneto NUT ECROU magneto X
47 00302 RONDELLA M6 WASHER RONDELLE X
48 00059 VITE fissaggio cavo M6x12 Fixing cable SCREW VIS fixation cable X
50 .00340 RONDELLA fissaggio rotore M8 WASHER RONDELLE X
51 D-95800 RACCORDO presa pressione Pressure FITTING RACCORD pression X
52 B-71805 GUARNIZIONE racc. press. Pressure fitting GASKET JOINT raccord pression X
53 B-71810 TUBO raccordo presa press. Pressure fitting TUBE TUBE raccord pression X

Pag.

3

1/1/2004




ACCENSIONE E IMPIANTO ELETTRONICO - IGNITION AND ELECTRONIC DEVICE

ALLUMAGE ET EQUIPEMENT ELECTRONIQUE

Cavi e connettori

Wires and connections

Cables et connexions

CAT-049 B



PARILLA PUMA 85cc

ACCENSIONE E IMPIANTO ELETTRONICO - IGNITION AND ELECTRONIC DEVICE - ALLUMAGE
ET EQUIPEMENT ELECTRONIQUE

Fig.| Code Dim. AN w
E

Descrizione Description Description 9

80A [ A-60520-C KIT antivibrante bob.Selet.c/viti Sel.coil DAMPENER KIT w/screws ANTIVIBRATOIREbob.Selet.a/vis X
81 10025 BOBINA Selettra Selettra COIL BOBINE Selettra X
82B [.00031 VITE fiss. bobina Selettra M5x16 Selettra coil SCREW VIS bobine Selettra X
87 B-35805-A CAVO massa bobina Coil ground CABLE CABLE masse bobine X
88 10561-A CANDELA NGK BR10EG SPARK PLUG NGK BR10EG BOUGIE NGK BR10EG X
89 10541 PIPETTA ingomma Rubber CAP PIPETTE en caoutchouc X
90A |10015A ACCENSIONE Selettra n.t. 4 poli Selettra IGNITION, n.t. ALLUMAGE Selettra n.t. X
91 .00034 VITE accensione Selettra M5x25 Selettra ignition SCREW VIS allumage Selettra X
95 A-60875B COPERCHIO accensione in plastica Plastic ignition COVER COUVERCLE allumage en plastique X
96 .00043 VITE fissaggio coperchio accens. M6x18 Ignition cover SCREW VIS couvercle X
230A | A-60930E-C [[CENTRALINA c/cavi e connettori TYPES POWER PACK w/wires & connectior BOITIER electr. a/cables & connexions | X
231 .00028 VITE fissaggio centralina M5x60 Fixing power pack SCREW VIS du boitier X
231B |.00039 VITE fissaggio centralina M5x40 Fixing power pack SCREW VIS du boitier X
232 .00301 RONDELLA M5 WASHER RONDELLE X
233 .00376 DADO autobloccante M5 Loocker NUT ECROU bloguant X
234 [ A-120905B SUPPORTO batteria Battery SUPPORT SUPPORT batterie X
235 [ A-120900 BATTERIA 12V 7,2Ah FG20722 12Volt 7,2Ah BATTERY BATTERIE 12Volt 7,2Ah X
235 [ A-120900A BATTERIA 12V 7,2Ah n.t. 12Volt 7,2Ah BATTERY n.t. BATTERIE 12Volt 7,2Ah n.t. X
236 A-60904A FASCIA adesiva per batteria Fixing STRIPE for battery BANDE de fixation batterie X
237 .00159 VITE fissaggio supp.batteria M6x10 Support battery SCREW VIS fix etau X
238A | A-60906A-C [[MORSETTO fiss.supp.batteria 28 mm Support battery CLAMP ETAU X
239 A-60960 CUFFIA imperm. centralina elettr. Water-proof power-pack COVER HOUSSE imperméable boitier elec. X
240A | A-60919-C CONNETTORE con cavo mot.avv. Elec.starter CONNECTION w/cable CONNEXION demarreur avec cable X
242A | A-60937-C CONNETTORE accens. compl. Compl.ignition CONNECTION CONNEXION allumage compl. X
243 [ A-60938 CONNETTORE bobina A.T. H.T.Coil CONNECTION CONNEXION bobine H.T. X
244A | A-60939-C CONNETTORE compl.Pick-up Compl. CONNECTION Pick-up CONNEXION compl. Pick-up X
245 A-60940 CONNETTORE motorino avv. Electric starter CONNECTION CONNEXION de demarreur X

Pag.

4

1/1/2004



GRUPPO FRIZIONE / CLUTCH GROUP / GROUPE EMBRAYAGE

100A
124 1256
101A 116

118A\ 102\ \ \

8
-3
o

\

115123

CAT-084




PARILLA PUMA 85cc

GRUPPO FRIZIONE / CLUTCH GROUP / GROUPE EMBRAYAGE

Fig.| Code Dim. A L
E

Descrizione Description Description 9

97 A-60595B COPERCHIO frizione/02 Clutch GUARD/02 GARDE embrayage/02 X
98 .00048 VITE coperchio M6x40 Guard SCREW VIS de garde X
100A [ A-120840A-C [|GRUPPO FRIZIONE Z10 CLUTCH GROUP Z10 GROUPE EMBRAYAGE 710 X
100A [A-120841A-C [|GRUPPO FRIZIONE Z11 CLUTCH GROUP 711 GROUPE EMBRAYAGE 711 X
101A | A-60550-C CALOTTA compl.c/pignone Z10 Compl. DRUM w/sprocket 210 CALOTTE compl. a/pignon 210 X
101A | A-60551-C CALOTTA compl.c/pignone Z11 Compl. DRUM w/sprocket Z11 CALOTTE compl. a/pignon Z11 X
102 [ A-60550 CALOTTA DRUM CALOTTE X
105 A-120840A MOZZO0 guarnito Padded HUB MOYEU garni X
110 A-100830 CORONA avviamento 266 Starter driver WHEEL ROUE dentée demarreur X
111 .00161 VITE fissaggio corona M6x12 Starter wheel SCREW VIS roue X
115 D-75573 RONDELLA esterna External WASHER RONDELLE externe X
116 D-75565 RONDELLA interna 1,8 mm Trust internal WASHER RONDELLE interne X
118A | D-75554-C PIGNONE z10 ¢/ viti SPROCKET z10 w/screws PIGNON z10 a/vis X
118A | D-75555-C PIGNONE z11 ¢/ viti SPROCKET z11 w/screws PIGNON z11 a/vis X
119 D-75570 DADO avviatore Starter NUT ECROU demarreur X
123 D-75598 GABBIA a rulli Roller CAGE CAGE a rouleaux X
124 A-60560 DADO bloccaggio Locking NUT ECROU blocage X
125 D-75563 MOLLA a tazza WASHER, coned safety RESSORT a godet X

Pag.

5

1/1/2004




SISTEMA AMMISSIONE E SCARICO - SERIE GUARNIZIONI / INLET & EXHAUST SYSTEM - GASKETS

SISTEME ADMISSION ET ECHAPPEMENT - SERIE JOINTS.

GRUPPO ALIMENTAZIONE - INLET GROUP
GROUPE ALIMENTATION

134
133

SERIE GUARNIZIONI - GASKET SET
SERIE JOINTS

KIT CARBURATORE TILLOTSON HL
TILLOTSON HL CARBURETOR KIT
KIT CARBURATEUR TILLOTSON HL

GRUPPOQO SCARICO - EXHAUST GROUP

GROUPE ECHAPPEMENT

GUARNIZIONE LIQUIDA
LIQUID SEAL - JOINT LIQUIDE

CAT-076




PARILLA PUMA 85cc

SISTEMA AMMISSIONE E SCARICO - SERIE GUARNIZIONI
INLET & EXHAUST SYSTEM - GASKETS SET
SISTEME ADMISSION ET ECHAPPEMENT - SERIE JOINTS.

Fig.| Code Dim. AN w
IEI':,_J

Descrizione Description Description 9

74A [ 10740-C SILENZIATORE D'ASP.com. Compl. INTAKE SILENC. SILENC. D' ASPIR. compl. X
75A | 10771-C SUPPORTO silenz.d'aspiraz. Intake silencer SUPPORT SUPPORT silenc.d'aspir. X
77A | B-35520-C LEVA cavo gas Accelerator cable DEVICE LEVIER cable acceleratuer X
130 B-71822 GUARNIZIONE carburatore Carburetor GASKET JOINT carburateur X
131 [A-85819 DISTANZIALE nylon Nylon SPACER ENTRETOISE nylon X
132 10358 PRIGIONIERO fis.carburatore M6x34 Fix.carburetor STUDBOLT GOUJON fix.carburateur X
133 .00302 RONDELLA dado prigioniero M6 Studbolt nut WASHER RONDELLE ecrou goujon X
134 .00351 DADO prigioniero M6 Studbolt NUT ECROU goujon X
135A (10917 CARBURATORE Till. HL334B mm.19,8 Till.HL334B CARBURETOR CARBURATEUR Till.HL334B X
136 10358 PRIGIONIERO scarico M6x34 Exhaust STUDBOLT GOUJON echappement X
137 20360-A GUARNIZIONE scarico Exhaust pipe GASKET JOINT pipe echappement X
138 A-80368 RACCORDO scarico Exhaust PIPE PIPE echappement X
139 .00302 RONDELLA dado scarico M6 Exhaust nut WASHER RONDELLE ecrou echappem. X
140 10660 DADO scarico M6 Exhaust NUT ECROU echappement X
141 10710 FLESSIBILE L. 10cm. D. 40mm. FLEXIBLE L. 10cm. FLEXIBLE L. 10cm. X
142 10785 MOLLA tenuta flessibile L=55mm Exhaust SPRING RESSORT flexible X
142B | A-60735 NASTRO in fibra per flessibile Fiber STRIP for flex RUBAN en fibre pour flexible X
143A (10715 SILENZIATORE Vevey Vevey MUFFLER POT D'ECHAPP.Vevey X
144 10720 TERMINALE silenz.Vevey D. 90mm. Vevey silencer END EMBOUT silenc. Vevey X
146A | EBP-85990 SERIE guarnizioni Gaskets SET SERIE joints X
147 EBP-85801A |[RACCORDO press.carbutatore Carb.pressure FITTING RACCORD pression carbs X
149A | 10926 KIT carburatore Till. KIT for Till. carburetor KIT pour carburateur Tillotson X
150 .00602 GUARNIZIONE liquida Liquid GASKET JOINT liquide X

Pag.

6

1/1/2004




GRUPPO AVVIATORE ELETTRICO-ELECTRIC STARTER GROUP-GROUPE DEMARREUR ELECTRIQUE

151

CAT-018/A




PARILLA PUMA 85cc

GRUPPO AVVIATORE ELETTRICO-ELECTRIC STARTER GROUP-GROUPE DEMARREUR ELECTRIQUE

Fig.| Code Dim. A L
E

Descrizione Description Description 9

151 .00047 VITE fissaggio motor.avv. M6x35 Fixing starter SCREW VIS fixation demarreur X
151B |.00049 VITE fiss. supporto motorino M6x45 Starter support SCREW VIS support demarreur X
151C |.00045 VITE supporto contralbero M6x25 Countershaft support SCREW VIS support renvoi X
152 [ A-120850 MOTORINO avviamento STARTER DEMARREUR X
153 [ A-60865 GABBIETTA a rulli HK0810 Roller CAGE CAGE a rouleaux X
154 [ A-120855 CONTRALBERO avviamento COUNTERSHAFT RENVOI X
158 A-60870 SUPPORTO contralbero Countershaft SUPPORT SUPPORT de renvoi X
159 A-85860 SUPPORTO motorino avviam. Starter SUPPORT SUPPORT du demarreur X
254A | A-60851A-C |[KIT di spazzole mot.avv.'03 KIT of brushes for starter'03 KIT de brosses pour demar.'03 X
255 A-120800 PIASTRA suppl. motore Engine suppl. PLATE PLATINE moteur suppl. X
256A | A-120863-C [[SUPPORTO suppl.mot.avviam. Starter suppl. SUPPORT SUPPORT suppl. demarreur X
257 .00199 VITE supporto suppl. M8x14 SCREW VIS X
258 .00303 RONDELLA supporto suppl. M8 WASHER RONDELLE X

Pag.

7

1/1/2004




KIT MONTAGGIO E SMONTAGGIO ALBERO - GRUPPO CONTROLLO FASE
CRANKSHAFT ASSEMBLING & DISASSEMBLING KIT - TIMING CONTROL GROUP
KIT MONTAGE & DEMONTAGE VILEBREQUIN - GROUPE CONTROL DISTRIBUTION

KIT MONTAGGIO ALBERO
184 A ASSEMBLY CRANKSHAFT KIT
KIT MONTAGE VILEBREQUIN

KIT SMONTAGGIO ALBERO
186 A CRANK DISASSEMBLING KIT

KIT DEMONTAGE VILEBREQUIN

186

®_187
\Q‘__ 4 60cc-B0cc-85cc

100cc-113cc-
120¢ce
ﬁf‘\. 8
§§=_ > v JH;ZCC
-

189

60cc - 80cc
85cc - 100cc
113cc - 120cc
125¢¢

' 192

60cc - 80cc
85cc

190
100cc-113cc
120cc

191
125¢€

CAT-146/A




KIT MONTAGGIO E SMONTAGGIO ALBERO - GRUPPO CONTROLLO FASE
PARILLA PUMA 85cc CRANKSHAFT ASSEMBLING & DISASSEMBLING KIT - TIMING CONTROL GROUP

KIT MONTAGE & DEMONTAGE VILEBREQUIN - GROUPE CONTROL DISTRIBUTION

[N~ PUMA 85cc
Fig.| Code .] Dim. A .]

L

w

it

Descrizione Description Description 9

166 10822 GRUPPO c.fase Selettra-TaG Selettra-TaG timing GROUP GROUPE contr.distr.Selettra-TaG X
168A |10827A-C Adattatore contr.fase TaG completo TaG complete timing group adapter : Adaptateur gr.contr.distr.TaG complet X
184A |10110-C KIT montaggio albero motore Assembly crankshaft KIT KIT montage vilebrequin X
185 10150 BUSSOLA guida asse Crank-pin BUSH DOUILLE pour maneton X
186A |10100-C3 KIT smontaggio albero mot. Crank disassembling KIT KIT demontage vilebrequin X
186 10107 PUNZONE spingi asse Crank-pin PULLER POUSSE-maneton X
187 10103 PIASTRA albero motore Crankshaft PLATE BRIDE vilebrequin X
189 10100 SUPPORTO smont.albero Crank disassembling SUPPORT SUPPORT demontage vilebrequin X
192 10108 INSERTO albero motore Crankshaft INSERT INSERTION vilebrequin X

Pag. 8 1/1/2004



ESTRATTORI & ATTREZZI - PULLER & TOOLS - EXTRACTEURS & OUTILS

Blocca il pistone al Punto Morto Inferiore.
Stop the piston at the Bottom Dead Center
Bloque le piston au Point Mort Inférieur.

N
9]
=N

180

Spinge lo spinotto fuori dal pistone.
Pusher of the pin out of the piston hole.
Pousse le goujon hors du piston.

- Estrattore del mozzo della frizione.
- Clutch hub puller.
-  Extracteur du moyeu embrayage.

- Blocca la rotazione del mozzo della frizione.
- Clutch hub rotation locker.
- Bloque la rotation du moyeu embrayage.

- Introduce lI’anellino nel pistone.
- Piston circlip fitting.
Introducteur d’arret goujon.

CAT-147



PARILLA PUMA 85cc ESTRATTORI & ATTREZZI - PULLER & TOOLS - EXTRACTEURS & OUTILS

Fig.| Code Dim. AN w

E':,_J

Descrizione Description Description 9

169 10271 ATTREZZO ferma pistone Piston stroke LOCKER ARRET course du piston X

173 B-55614-C ESTRATTORE frizione Clutch PULLER EXTRACTEUR embrayage X

178 10270 CHIAVE blocc.frizione Clutch lock. WRENCH CLEF blog. embrayage X

180 10201 PUNZONE spingi spinotto 85cc/100cc  : Piston pin PUNCH EXTRACTEUR axe de piston X

182 10120 ATTREZZO montaggio anellino 85cc/100cc Circlip assembling TOOL OUTIL pour arret axe de piston X
Pag. 9

1/1/2004




24 TIMES 100ce WORLD CHAMPION



